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10.01.2022 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER   

 

1. TÜRKİYE: 

Türkiye ve Bangladeş arasında güvenlik alanında işbirliği 

Bangladeş'in kurucu Cumhurbaşkanı Mujibur Rahman adına oluşturulan müzeyi ziyaret eden 

Soylu, Afet Yönetimi ve Yardım Bakanı Muhammed Enamur Rahman ile görüştü. İkili ve 

heyetler arası görüşmenin ardından Soylu ile Han, iki ülke arasında terörle mücadele ve 

güvenlik alanlarında işbirliği öngören mutabakat zaptını imzaladı. (TRT Haber) 

Akar Rusya-ABD görüşmeleri öncesinde provokatif davranışlar konusunda uyardı 

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, basın yayın kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya 

geldiği toplantıda gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Akar konuya dair şu açıklamayı 

yaptı;  “Rusya ile Ukrayna, NATO ile Rusya arasındaki gerilimin bir an önce barışçıl yollarla 

çözülmesini, barış, huzur ve istikrarın hakim olmasını umuyoruz. Şimdiye kadar bu yönde 

mümkün olan tüm katkıları yaptığımız için gelecekte de yapmaya devam edeceğiz. Biz 

barıştan, görüşmeler yoluyla problemlerin çözümünden yanayız. Gerilimi artırmayalım, 

herhangi bir şekilde provokatif davranışlar veya provokatif olarak anlaşılacak davranışlardan 

uzak duralım. Herhangi ani bir hareket, rutin olmayan bir hareketle birlikte bazı olaylar 

zincirinin başlangıcı olabilir. Bu da birtakım sıkıntıya sebebiyet verebilir. O nedenle teenniyle 

hareket etmenin çok önemli olduğunu muhataplarımıza tekrar tekrar söylüyoruz.” 

(@tcsavunma) 

Terör Gündemi 

 Irak’ın kuzeyindeki Pençe Şimşek bölgesinde tespit edilen 2 PKK’lı terörist ile Barış 

Pınarı bölgesine saldırı girişiminde bulunan 1 PKK/YPG’li terörist etkisiz hale 

getirildi. 

 Milli Savunma Bakanlığı, Şanlıurfa Akçakale hudut hattında teröristlerce döşenen El 

Yapımı Patlayıcının patlaması sonucu 3 askerin şehit olduğunu açıkladı. 



 
 

 

2 

 Akçakale hudut hattında 3 kahraman silah arkadaşımızın şehit düştüğü saldırı sonrası 

PKK/YPG hedefleri vurulmuş ilk belirlemelere göre 12 terörist etkisiz hale getirildi. 

2. AVRUPA: 

Balkanlarda Sırp milliyetçiliği yeniden başladı 

Boşnakların yaşadığı Brcko kasabasına saldırı yapılması için Sırp milliyetçilere toplanmaya 

başladı. Polis kasabayı korumak için güvenlik önlemleri aldı. (@RusenPress) 

Macron'dan AB'nin stratejik gücünü artırma sözü 

Avrupa Birliği (AB) dönem başkanlığını 1 Ocak itibariyle altı aylığına devralan Fransa'da 

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Avrupa'nın stratejik gücünü artırma ve egemenliğini 

güçlendirme sözünü verdi. AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile ortak basın 

toplantısında konuşan Macron, AB'nin bu dönem "Stratejik Pusula" belgesini 

tamamlayacağını söyledi. Söz konusu belge,  savunma alanında kapasite geliştirmeye 

odaklanan Birlik'in jeopolitik stratejilerini içeriyor. Macron, "Stratejik Belge" sayesinde 

AB'nin NATO bünyesinde ortak bir pozisyonda duracağını ve daha fazla koordineli şekilde 

birlikte hareket edeceğini söyledi. (DW Türkçe) 

İngiltere'den 'Kuzey İrlanda Protokolü' üzerinden AB'ye tehdit 

İngiltere Dışişleri Bakanı Liz Truss, Avrupa Birliği'ni (AB) iş birliği yapmaması durumunda, 

ülkesi ile Birlik arasında soruna neden Kuzey İrlanda Protokolü'nde tek taraflı değişiklik 

yapmayı ve anlaşmadan çekilmeyi mümkün kılan 16. maddeyi uygulamakla tehdit etti. Bakan 

Truss, mevcut sorunların "çok fazla ve aşikar" olduğunu işaret ederek "AB'nin artık çözülmesi 

gereken sorunlar olduğunu kabul ettiği doğru ancak daha fazla eylem görmemiz gerekecek." 

ifadesini kullandı. (Euronews) 

AB: Kazakistan'a giden dış askeri destek ülkenin egemenliğine saygı göstermeli 

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Kazakistan'daki 

olaylarla ilgili AB adına açıklama yaptı. Borrell, Kazakistan'daki barışçıl gösterilerden sonra 

başlayan şiddet olaylarından endişe duyduklarını, şiddet eylemlerini kınadıklarını ifade etti. 

Olayların başka amaçlar için suistimal edilmemesi gerektiğini belirten ve itidal çağrısında 

bulunan Borrell, "Krizin barışçıl çözümüne yardım sağlamaya hazırız. Dış askeri destek 
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Kazakistan'ın egemenliği, bağımsızlığı ve vatandaşların temel haklarına saygı göstermelidir" 

ifadesini kullandı. (Şarkul Avsat) 

3. ORTADOĞU 

Terör örgütü SDG'nin desteğiyle Haseke'de Şemer şeyhi ve güçlerinin etkisini baltalamak 

için yeni bir parti kurulması 

Konu hakkında bilgi sahibi kaynak, Suriye Demokratik güçleri (SDG) bileşenlerinden birisi 

olan El-Sanadid güçleri ve Şemer kabilesi şeyhi Hamidi Dehham El-Hadi'nin etkisini 

baltalamak amacıyla Haseke vilayetinde yeni bir parti kuruluşunun resmi olarak duyurulması 

için hazırlıkların başladığını aktardı.  Kaynak, Suriye kalkınma ve inşa partisinin Kamışlı 

kentinde içinde bulunduğumuz ayın 10'unda kuruluşunun duyurulmasının gerektiğini belirtti. 

Kaynak, yeni partiye terör örgütü SDG'de yönetici ve El-Cezire koruyucu güçleri komutanı 

Rafi El-Harran El-Şemri'nin kardeşi Muhammed Kani El-Harran'ın liderlik yapacağını 

açıkladı. Gözlemciler, Suriye kalkınma ve inşa partisinin kurulmasının 2017 Ağustos ayında 

kurulan ve Mani Hamidi Dehham El-Hadi'nin başkanlığını yaptığı Demokratik 

muhafazakarlar partisiyle rekabet etmek için geldiğini düşünüyorlar. SDG'ye yakın kaynak, 

SDG'de bölgede özellikle de ABD güçlerinin çekilmesi durumunda herhangi bir askeri 

gelişme meydana gelmesi durumunda Şeyh Hamidi ve güçlerinin Rusya ve rejimle ittifak 

yapma olasılığı konusunda Şeyh'e güvensizlik durumu ve büyük kaygılar bulunduğunu 

belirtti. Kaynak, El-Sanadid'in nüfuz (etki) bölgelerinin petrol kuyuları açısından zengin ve 

aşiret özelliğine sahip olduğuna, bu bölgeleri kontrol altına almanın SDG'nin Haseke 

vilayetinin tamamını kontrol altına almasının en önemli ayağı olduğuna dikkat çekti. (syria.tv) 

Amerikan İşgal Güçleri, DSG  Milisleriyle İşbirliği İçinde Rmeylan Sahalarında Bir Petrol 

Rafinerisi Kurdu 

SANA muhabiri, Amerikan işgal güçlerinin ve desteklediği DSG milisleri, Haseke kırsalının 

kuzeydoğusunda yer alan Rmeylan petrol sahalarına günde 3000 varil kapasiteli bir petrol 

rafinerisi kurduğunu belirtti. (Sana) 

Suriye Kısa Kısa 

 Yerel kaynakların aktardığı bilgiye göre TSK/MİT'e ait SİHA'lar, Ayn el Arab’da 

terör örgütü PKK'ya ait 3 noktayı vurdu. 
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 Türk Topçu Birlikleri Tel-Abyad’ın batı kırsalındaki PKK/SDF terör örgütünü vurdu. 

 Türk Topçu birlikleri Rakka’ın kuzeyindeki Ayn İsa hattındaki PKK/SDF terör örgütü 

vurdu. 

 Türk Silahlı Kuvvetleri İdlib güneyindeki Musaybin-Eriha bağlantı yolunda arama 

tarama faaliyeti yürüttü. 

 Türk ordusu İdlip doğusunda Afis beldesi doğu mahallesinde M5 uluslararası 

otoyolunu  keşfeden (ortaya çıkaran) askeri nokta kurdu. Yeni nokta 4 zırhlı personel 

taşıyıcı ve 35 askerle takviye edildi 

 Esad rejimi Kansafra kasabasını vurdu. 

 Uluslararası koalisyon güçleri, bölge hava sahasında savaş uçaklarının uçuşuyla eş 

zamanlı olarak Deir Ez Zor kuzeyi kırsalında Koniko gaz fabrikasında ki Amerikan 

üssü çevresinde gerçek mühimmatla eğitimler ve tatbikatlar icra ediyor. 

 ABD eski Şam büyükelçilisi Robert Ford, Suriye'nin kuzey doğusunda Özerk yönetim 

devam etmeyecek. Amerikalılar Suriye'de sonsuza kadar kalmayacak. 

 İsminin açıklanmasını istemeyen kaynağa göre, Rakka kuzeyinde Ain İssa, Halep 

doğusunda Ayn El-Arap çevresi ve Haseke kuzeyinde Tel Temir çevresine topçu 

bombardımanı Suriye rejim güçlerinden 3 asker ve terör örgütü SDG'den 8 unsurun 

ölümüne yol açtı. aynak, Haseke kuzeyinde Suriye muhalefet gruplarıyla temas 

noktalarının bu sırada Rakka kuzeyinde Ain İssa beldesinde SDG ile ağır ve orta çaplı 

silahlarla şiddetli çatışmaların patlak vermesinin yanı sıra karşılıklı topçu 

bombardımanına tanık olduğunu doğruladı. Kaynak, Ayn El-Arap kenti doğusunda 

SDG tarafından bu akşam 2 askeri noktanın tahliye edildiğini ve bölgenin uğradığı 

şiddetli topçu bombardımanının durdurulması amacıyla Suriye rejim güçlerine teslim 

edildiğini açıkladı. 

 Suriye kuzey ve doğusunda Özerk yönetim, Amerikan şirketiyle işbirliği içinde 

Suriye'nin kuzeyinde Haseke vilayeti kırsalında El-Rumeylan sahalarında günlük 3 bin 

varil petrole ulaşan üretim kapasitesine sahip ve gelişmiş olarak nitelendirilen petrol 

rafinerisi kurdu. 

 Fırat Kalkanı Hareket bölgesinde Tel-Rıfat’ın kuzeyindeki Mare bölgesindeki TSK’ya 

ait üs bölgesine PKK/SDF terör örgütü tarafından roket saldırısı düzenledi. Roketler 

üs çevresine düştü. 

 Türk topçu birlikleri Ayn El-Arab’ın batısındaki PKK/SDF terör örgütü hedeflerini 

vurdu. 
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 Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, El Nusra militanlarının 

İdlib’deki gerilimi azaltma bölgesinde altı kez ateş açtıklarını, açılan ateş sonucu bir 

Suriyeli askerin yaralandığını duyurdu. 

4. AFRİKA: 

Etiyopya'nın Tigray bölgesinde yerinden edilenlerin bulunduğu kampa hava saldırısı 

düzenledi: 56 ölü 

Etiyopya'nın kuzeydeki Tigray bölgesine düzenlenen hava saldırısında, ülke içinde yerinden 

edilen göçmenlerin kaldığı kampın vurulduğu öne sürüldü. Yardım kuruluşu çalışanları hava 

saldırısında 56 kişinin öldüğünü, 30 kişinin de yaralandığını söyledi.(Şarkul Avsat) 

Mali'de Fransız askerlerin çekildiği Timbuktu'ya Rus askeri yerleşti 

Mali'de, Fransız askerlerin 8 yıldır görev yaptığı Timbuktu şehrinden ayrılmasının ardından 

bölgeye Rusya askerlerin yerleşti. Mali basınındaki haberlerde, Rus askerlerin Malili 

askerlerin eğitimi için Timbuktu'da olduğu yazıldı. Rus askeri eğitmenlerin, Rusya'dan alınan 

askeri teçhizatın kullanımı konusunda eğitim vereceği ifade edildi.(Middle East 

News&duvaR) 

Sudanlı protestocular BM öncülüğünde orduyla yapılan görüşmeleri reddetti 

Sudanlı protesto grubu, Ekim darbesinin ardından ülkenin demokratik geçişini yeniden 

sağlamayı amaçlayan Birleşmiş Milletler'in orduyla görüşme girişimini reddetti. Hareket, 

Sudan'ın siyasi çıkmazının ve amansız sokak protestolarının devam edeceğini ve askeri 

devralmadan bu yana en az 60 kişinin öldürüldüğünü söylüyor. BM'nin sunduğu teklif, güç 

durumdaki Başbakan Abdullah Hamdok'un generaller ve demokrasi yanlısı hareket arasında 

bir uzlaşmaya varılamaması nedeniyle istifa etmesinden bir hafta sonra geldi.(AP) 

Trablus'taki Al-Sikka Yolu sığınağındaki göçmenler sınır dışı edildi 

Sabratha Emniyet Müdürlüğü, Trablus'taki Al-Sikka Yolu sığınağında tutulan tüm 

göçmenlerin sınır dışı edildiğini duyurdu. Müdürlükten yapılan açıklamada, sınır dışı 

işleminin geçen Perşembe günü gerçekleştiği ve koordinasyondan sonra ve yoğun koruma 

altında Sabratha güvenlik müdürü tarafından denetlendiği belirtildi. Geçtiğimiz Çarşamba 
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günü, Kıyı Güvenliği Genel Müdürü El-Beşir Belnour ve Yasadışı Göçmenlikle Mücadele 

Dairesi başkanı Muhammed Al-Khouja, Misrata limanını ziyaret etmişti.(Alwasat Libya) 

5. ASYA/PASİFİK: 

Kazakistan Son 48 Saat 

 Kazakistan Cumhurbaşkanı Kassym-Jomart Tokayev, ülkeye gönderilen CSTO barış 

güçlerinin durum istikrara kavuşana kadar kısa bir süre Kazakistan'da kalacağını 

söyledi. 

 Kazakistan İçişleri Bakanlığı ülkede 4.000'e kadar "teröristin" gözaltına alındığını, 

tutukluların ömür boyu hapis cezasına çarptırılabileceğini duyurdu. 

 Rus General Andrey Serdyukov, Kazakistan 'da CSTO birliklerinin başına atandı. 

Suriye'deki Rus birliklerinin komutanıydı ve Kırım ilhakında Rus kuvvetlerine liderlik 

etti. 

 Türk Devletleri Teşkilatı Dışişleri Bakanlarının Kazakistan gündemiyle 11 Ocak'ta bir 

araya geleceği bildirildi. 

 İnsan hakları aktivistleri, Kazak makamlarını öldürmek için ateş etme emrini iptal 

etmeye çağırdı. İnsan Hakları İzleme Örgütüne göre bu emir, cumhuriyetin yaşam 

hakkına saygı duyma ve koruma konusundaki uluslararası yasal yükümlülükleriyle 

çelişiyor. 

 Şanghay İşbirliği Örgütü, Kazakistan'a terörle mücadelede yardım etmeye hazır 

olduğunu duyurdu. 

 Beyaz Saray, Kazakistan'daki huzursuzluğun arkasında ABD'nin olduğuna dair 'Rus 

iddialarını' reddetti. 

 Eski Kazakistan Ulusal Güvenlik Komitesi Başkanı Karim Masimov’un 'devlete 

ihanet' şüphesiyle gözaltına alındığı bildirildi. 

 Bir sözcü, Nazarbayev'in Nur-Sultan'da olduğunu ve Tokayev ile temas halinde 

olduğunu söyledi. 

 Rus bir kolluk kuvveti kaynağı, kimliği belirsiz saldırganların, Moskova'daki 

Ermenistan ve Belarus büyükelçiliklerinde bir patlama tehdidini duyurdu ve birliklerin 

Kazakistan topraklarından çekilmesini talep etti. "Kazakistan'da Rus ve Ermeni askeri 

istemiyoruz" notu iletildi. 
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 Kazak ordusu tüm Almatı şehrini kuşattı ve kontrol noktaları kurdu - şehir içinde özel 

kuvvetler faaliyet gösteriyor, ordu silahlı isyancıları şehir içinde hapsetme ve etkisiz 

hale getirme aşamasına geçti. 

 Rusya'nın ABD Büyükelçisi Anatoly Antonov, Kazakistan'daki olaylara binlerce 

cihatçının katıldığını, ülkenin anayasal düzenini baltalamaya çalıştıklarını söyledi. 

Çin, Afrika Boynuzu bölgesine özel elçi atadığını duyurdu 

Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi, Mombasa limanında Kenya Devlet Başkanı Uhuru Kenyatta 

ile bir araya geldi. Çinli temsilci, Çin'in bölgede barışa olan bağlılığını yineledi. "Bölgede 

barış için ortaklar. Bölgesel durum ve Afrika'daki sıcak noktalar hakkında yakın iletişimimiz 

var. BM Güvenlik Konseyi ve diğer platformlarda yakın iletişim ve koordinasyon içinde 

olmaya devam edeceğiz. Barış için daha da büyük bir rol oynamaya devam edeceğiz. Çin 

dışişleri bakanı Wang Yi, "bu bölgede istikrar ve istikrar" dedi.(Africa News) 

Afganistan Kısa Kısa 

 Tahran'daki Afgan Büyükelçiliği, Taliban rejimine devredildi. Eski hükümetin 

Afganistan büyükelçisi ise ülkeden ayrıldı. 

 İran'ın daveti üzerine Tahran'a giden Afganistan Dışişleri Bakan Vekili Mevlevi Amir 

Khan Mottaqi başkanlığındaki üst düzey bir heyet, bugün İran Dışişleri Bakanı 

Hüseyin Emir Abdullahiyan ile bir araya geldi. 

6. ABD: 

ABD, Doğu Avrupa'daki ABD birliklerini azaltmayı ve Ukrayna'yı NATO'ya almama 

isteğini reddetti 

Dışişleri Bakanı Antony Blinken Pazar günü yaptığı açıklamada, Biden yönetimi ile Rusya 

arasındaki önemli müzakereler öncesinde bu hafta herhangi bir ilerleme beklemediğini ve 

Doğu Avrupa'daki ABD askerlerinin sayısını azaltmayı ve Ukrayna'yı NATO'dan men etmeyi 

reddettiğini söyledi. Rusya, geçen ay NATO'nun Ukrayna ve diğer eski Sovyet ülkelerine 

üyeliğini reddetmesini ve bölgedeki askeri konuşlandırmalarını geri çekmesini talep eden 

taslak güvenlik anlaşmaları yayınladı. Biden yönetimi yetkilileri bu hafta Rusya ile üst düzey 

görüşmelere hazırlanırken CNN'in "Birliğin Durumu" programında Blinken, "Bunların hiçbiri 

masada değil" dedi. (nbcnews) 
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ABD, NATO Hava Polisliği Misyonunu Güçlendirmek İçin Polonya'ya F-16 

Konuşlandırıyor 

ABD F-16 Savaşan Şahinleri, Litvanya'nın Siauliai kentinde Polonya Baltık hava polisliği F-

16'ları ve Estonya, Amari'de gelişmiş hava polisliği Belçika F-16'ları ile çalışmak için geçen 

hafta Lask Hava Üssü'ne indi. ABD Hava Kuvvetleri yaptığı açıklamada, jetlerin 4 Ocak'ta 

Polonya'ya ulaştığını söyledi. Belçikalı, Polonyalı ve ABD'li avcı uçakları, gelişmiş hava 

manevraları uygulayacak ve komuta ve kontrol prosedürlerini geliştirmek için Birleşik Hava 

Operasyonları Merkezi Uedem (CAOCUE) ile yakın işbirliği içinde çalışacak. 

(Defenseworld) 

ABD’den İran’a Uyarı 

Beyaz Saray, İran’ın Amerikan vatandaşlarına saldırı düzenlemesi durumunda bunun çok ağır 

sonuçları olacağı konusunda Tahran’ı uyardı Konuyla ilgili açıklama Beyaz Saray Ulusal 

Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan’dan geldi. Sullivan, “İran tarafından gerçekleştirilecek 

herhangi bir saldırıya karşılık için müttefik ve ortaklarımızla çalışacağız” dedi.(VOA) 

ABD Dışişleri Bakanı Blinken’den Kazakistan açıklaması 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Cuma günü yaptığı açıklamada Kazakistan'da devam 

eden olağanüstü hâl dolayısıyla endişeli olduğunu belirtti ve "ABD'nin Kazakistan'a giden 

Rusya öncülüğündeki askerlerle ilgili soru işaretleri var" diye konuştu. Blinken, "Yakın tarih 

bize gösteriyor ki Ruslar bir kere evinize girince, geri çıkarmak çok zor olabilir" dedi. (BBC) 

ABD-Rusya Görüşmesi Öncesi 

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: “Rusya evinize bir kere girdi mi onu çıkarmanız artık 

biraz zor.”  

 Rusya Dışişleri Bakanlığı: “ABD evinize girdiyse hayatta kalmanız ve 

yağmalanmamanız biraz zor.” 

 ABD yönetiminden bir yetkili, ABD'nin Rusya ile sadece Moskova'nın gündeme 

getirdiği konuları değil, Rusya'nın tekliflerinde yer almayan güvenlik konularını da 

görüşmek istediğini söyledi. 

 Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergei Ryabkov, Moskova'nın Washington'dan 

beklenen tek taraflı tavizleri vermek niyetinde olmadığını söyledi. 
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 ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Wendy Sherman, Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı 

Sergei Ryabkov ile yaptığı görüşmede, egemen ulusların (Ukrayna) kendi ittifaklarını 

seçme hakları olduğunu söyledi. 

7. RUSYA : 

Rusya ve ABD, Ukrayna görüşmelerinde henüz uzlaşmadan çok uzaktalar 

Rusya Pazar günü ABD baskısı altında taviz vermeyeceğini söyledi ve Ukrayna kriziyle ilgili 

bu haftaki müzakerelerin erken bitebileceği konusunda uyarırken, Washington hiçbir ilerleme 

beklenmediğini ve ilerlemenin gerilimin azaltılmasına bağlı olduğunu söyledi. Müzakereler 

Pazartesi günü Cenevre'de Brüksel ve Viyana'ya taşınmadan önce başlıyor, ancak devlete ait 

RIA haber ajansının aktardığına göre Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergei Ryabkov, 

diplomasinin tek bir toplantıdan sonra sona ermesinin tamamen mümkün olduğunu söyledi. 

"Hiçbir şeyi göz ardı edemem, bu tamamen olası bir senaryo ve Amerikalılar bu konuda 

hiçbir yanılsamaya kapılmamalı" dedi. (Reuters/ Interfax) 

Putin ile Tokayev telefon görüşmesi gerçekleştirdi 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Kazak mevkidaşı Kasım Comert Tokayev, şiddet 

olaylarının sürdüğü Kazakistan’daki gelişmeleri ele aldıkları bir telefon görüşmesi 

gerçekleştirdi. Kremlin yetkilileri, Kazak liderin Putin’i Kazakistan’daki son gelişmeler 

hakkında bilgilendirdiğini ve ülkedeki durumun istikrar kazanmakta olduğunu söylediğini 

belirtti.(Middle East News) 

Lavrov: Yabancı düşmanlığı dışarı desteklidir 

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: "Kazakistan'da daha sık görülen Rusça konuşan nüfusa karşı 

yabancı düşmanlığı küçük kasaba milliyetçiliğini geliştirmeyi ve Rusya işbirliğini 

itibarsızlaştırmayı amaçlayan, dışarıdan desteklidir… Kazakistan Cumhuriyeti Anayasası'na 

göre, Rus dili resmi statüye sahiptir ve Kazak dili ile eşit olarak kullanılmaktadır. Bunu, 

hayatlarını ve çalışmalarını Rusya ve bir bütün olarak BDT alanı ile ilişkilendiren Kazakistan 

gençliği için büyük bir artı olarak görüyorum. Kazakistan'da Rusça bilen öğretmen ve 

uzmanlar yetiştiren okullara, mesleki ve yüksek öğretim kurumlarına çok yönlü destek 

vermeye devam edeceğiz.” dedi.(rg.ru) 
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Rusya ve ABD Cenevre’de bir araya gelecek  

Rusya Federasyonu ve ABD delegasyonları, bugün güvenlik garantileri konusundaki 

müzakerelerin öncesinde Cenevre'de bir çalışma yemeği için toplanıyor. Rusya Dışişleri 

Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, Cenevre'deki ABD heyetiyle ilk temastan sonra tarafların 

"yaklaşan meselelere daldıklarını" söyledi: "Yarın zaman kaybetmeyeceğimizi 

düşünüyorum." dedi.(Middle East News) 

Rus Dışişleri'nden Blinken'e yanıt: 'ABD evinize girdiğinde hayatta kalmak ve 

soyulmamak zordur' 

Rusya Dışişleri Bakanlığı, ABD Dışişleri Bakanı Blinken'in basın toplantısındaki "Evine 

Ruslar girdiyse onları evden çıkarmak zor olabilir" şeklindeki sözlerine yanıt vererek, "ABD 

evinize girdiğinde hayatta kalmak, soyulmamak ve tecavüze uğramamak zordur" paylaşımını 

yaptı.(Sputnik) 

Rus Dışişleri: Bin 422 kişi Almatı’dan Rusya’ya doğru yola çıktı 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Kriz Departmanı’nın Telegram kanalından yapılan açıklamada, 

bugün Almatı’dan Rusya Savunma Bakanlığı’na ait uçaklarla toplam bin 422 Rusya 

vatandaşının Rusya’ya doğru yola çıktığı belirtildi. Açıklamada, “9 Ocak tarihinde Savunma 

Bakanlığı’na ait askeri nakliye uçakları ile (13 sefer) Almatı’dan bin 422 kişi yola çıktı” 

ifadelerine yer verildi.(Sputnik) 

 

 


